[bookmark: _GoBack]
3

CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAMMẫu số 01

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠNĐỀNGHỊHỖTRỢ
ĐĂNG KÝ BẢO HỘ TÀI SẢN TRÍ TUỆ
Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Kạn
Căn cứ Nghị quyết số 06/2022/NQ-HĐND ngày 19/7/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Kạnquy định mức chi hỗ trợ đăng ký bảo hộ tài sản trí tuệ trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn đến năm 2030;
Căn cứ Văn bản số……../SKHCN-QLCNCN ngày …./…./2024 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Kạn về việc triển khai hỗ trợ đăng ký bảo hộ tài sản trí tuệ năm 2024.
1.Tên tổ chức/ cá nhân đề nghị hỗ trợ: ……………………………………….
………………………………………………………………………………….
2. Địa chỉ: …………………………….………………..………………………
3. Số điện thoại:…………………………4. E-mail……………………………
5. Người đứng đầu tổ chức:
- Họ và tên:……………………………………………………………………..
- Chức vụ:………………………………………………………………………
6. Số tài khoản:…………………………. Ngân hàng:………………………….
Chủ tài khoản:…………………………………………………………………..
7. Đề nghị xem xét, hỗ trợ đăng ký bảo hộ tài sản trí tuệ:
	TT
	Nội dung đềnghịhỗtrợ
	Mứcđềnghịhỗtrợ

	1

	2

	.....

8. Các tài liệu kèm theo:
(1)……………………………….
(2)……………………………….
Tôi xin cam kết những thông tin nêu trong đơn là đúng sự thật, nếu sai tôi chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.
Kính đề nghị quý Sở quan tâm xem xét và hỗ trợ./.
Bắc Kạn,ngày....tháng....năm......
	Nơi nhận:
- Như trên;
- ……….
	NGƯỜI ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC/CÁ NHÂN
ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ
(Ký, họ tên, đóng dấu(nếu có))